
MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ POŘAD (závodí se na 12 strojích jednotlivci, čtveřice na 3 sadách)

Místo konání: sportovní areál SK Hamr, Vltavanů 1542, Praha 4

závod č. kategorie C B A
1. ž 12:00

2. m 12:15 12:30

3. ž LV 12:45

4. m LV 13:00

5. ž fours 14:00 14:10

6. m fours 14:20 14:30 14:40

7. mix fours 15:10 15:20 15:30

Prezence: 10:00 - 11:00

Jakub Zmátlík tel. 737 049 092

Vyhlášení výsledků:

ž 13:15

m 13:15

ž LV 13:15

m LV 13:15

ž fours 15:45

m fours 15:45

mix fours 15:45

JÍZDA



MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

závod č. 1 ženy

univerzita posádka čas pořadí

MUBR HEJLOVÁ Markéta 2004

UJEP KREJZOVÁ Pavla 2000

UJEP KREJZOVÁ Tereza 2003

UK PEKARKOVÁ Natálie 2001

VŠB PUKOWSKÁ Tereza 1996

UK SOLAŘOVÁ Valentýna 1999

UK ŠANTRŮČKOVÁ Anna 2001

VŠCH ŠTĚPÁNKOVÁ Zuzana 2001

UK ŠTĚPANOVÁ Anna 2002

VUTB ŠULÁKOVÁ Helena 1998



MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

závod č. 2 muži

univerzita posádka čas pořadí

UK BALDINUS Vít 2002

UPCE BELLAY Tomáš 2000

UPOL DRGA Vojtěch 2002

MUBR DUFEK Martin 2002

UPOL GRIVALSKÝ Michal 2003

UPCE HELEŠIC Matěj 2002

VUTB CHALOUPKA Václav 2001

ČVUT CHLEBOVSKÝ Jan 2002

VUTB JURČÍK Adam Dalibor 2000

UPCE KILLKO Volodimir 2000

MUBR KOBZA Tomáš 2001

VUTB KŘÍŽ Juraj 2003

UPCE MARTIŇÁK Ondřej 2003

MEND MÜLLER Martin 2000

UPCE NOVOTNÝ Roman 2002

UPCE NOVOTNÝ Vojtěch 2000

VUTB STANĚK Jan 1994

MEND SVITÁK Radek 2000

VUTB TELLINGER Adam 2000

VUTB VODIČKA Tomáš 2000

UPOL ZOBAL Tomáš 2001



MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

závod č. 3 ženy LV

univerzita posádka čas pořadí

UPCE BERANOVÁ Jiřina 2003

UK BOUŠKOVÁ Lenka 2003

VUTB CAMPUZANO Blanca 2003

UPCE HOLČÁKOVÁ Lucie 2001

UPOL KAFKOVÁ Věra 2002

ČZUP MACKOVÁ Kristýna 2003

VŠB MARTINÁKOVÁ Barbora 2003

UK MICKE Bianka 1997

UPOL MRÁČKOVÁ Vendula 2002

ČZUP PODRAZILOVÁ Barbora 2001



MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

závod č. 4 muži LV

univerzita posádka čas pořadí

VŠB BUKOVSKÝ Rostislav 2002

UPCE ČÁP Lukáš 2000

UPCE HELEŠIC Matěj 2002

VUTB JURČÍK Adam Dalibor 2000

UPCE KILLKO Volodimir 2000

UPOL KOLOMAZNÍK Vojtěch 2003

VŠB SPANEL Luka 1996

VŠE SPĚŠNÝ Nikola 2004

UK SVATUNĚK Matěj 2001

UPCE ŠANDA Vojtěch 2002



MČR univerzit 2023-2024 v jízdě na veslařském trenažéru

Praha, neděle 21. ledna 2024

závod č. 5 ženy fours

univerzita posádka

MEND DOLEŽALOVÁ Marie 2001 CALETKOVÁ Jitka 2000

UJEP KOLÁČKOVÁ Anežka 2000 JANDOVÁ Barbora 2000

UK MICKE Bianka 1997 ŠTĚPANOVÁ Anna 2002

UK ŠANTRŮČKOVÁ Anna 2001 PODRAZILOVÁ Eliška 2001

UK VAŠŤÁKOVÁ Marcela 2000 VICENÍKOVÁ Adriana 2001

závod č. 6 muži fours

univerzita posádka

UPCE BELLAY Tomáš 2000 NOVOTNÝ Roman 2002

UPOL DRGA Vojtěch 2002 KOLOMAZNÍK Vojtěch 2003

UPCE MARTIŇÁK Ondřej 2003 ČÁP Lukáš 2000

ČZUP PAZDERA Jiří 2003 NEJEDLO Vladimír 1996

UK PISKOŘ Přemysl 2001 BALDINUS Vít 2002

ČVUT ŠIMKOVSKÝ Jan 1999 HRUŠKA Kryštof 2002

VUTB TELLINGER Adam 2000 KŘÍŽ Juraj 2003

závod č. 7 mix fours

univerzita posádka

UK HARTMANOVÁ Kateřina 1999 PATOČKA Petr 2001

VUTB JURČÍK Adam Dalibor 2000 VODIČKA Tomáš 2000

UPOL KAFKOVÁ Věra 2002 MRÁČKOVÁ Vendula 2002

MEND MIKULKA František 1999 MIHULOVÁ Tereza 2000

ČZUP PODRAZILOVÁ Barbora 2001 KLÍMOVÁ Hana 2001

UK SOLAŘOVÁ Valentýna 1999 PISKOŘ Přemysl 2001

UPCE ŠANDA Vojtěch 2002 NOVOTNÝ Roman 2002

UK ŠVEJDOVÁ Eliška 2003 ZAVADILOVÁ Alžběta 2002

VŠB VYHNÁNEK Matěj 1998 BUKOVSKÝ Rostislav 2002



metry pořadí

MIHULOVÁ Tereza 2000 INGERLOVÁ Rozálie 1998

KREJZOVÁ Pavla 2000 KREJZOVÁ Tereza 2003

PEKARKOVÁ Natálie 2001 BOUŠKOVÁ Lenka 2003

ZAVADILOVÁ Alžběta 2002 SOLAŘOVÁ Valentýna 1999

HARTMANOVÁ Kateřina 1999 ŠVEJDOVÁ Eliška 2003

metry pořadí

KILLKO Volodimir 2000 NOVOTNÝ Vojtěch 2000

GRIVALSKÝ Michal 2003 ZOBAL Tomáš 2001

ŠANDA Vojtěch 2002 HELEŠIC Matěj 2002

KOBERA Lukáš 1998 KULHÁNEK Adam 1999

PATOČKA Petr 2001 PACHMAN Vilém 1998

CHLEBOVSKÝ Jan 2002 ZAVADIL Jan 1998

STANĚK Jan 1994 VODIČKA Tomáš 2000

metry pořadí

VICENÍKOVÁ Adriana 2001 PIVKO Petr 1997

CAMPUZANO Blanca 2003 ŠULÁKOVÁ Helena 1998

GRIVALSKÝ Michal 2003 ZOBAL Tomáš 2001

INGERLOVÁ Rozálie 1998 SVITÁK Radek 2000

KOBERA Lukáš 1998 KULHÁNEK Adam 1999

ŠANTRŮČKOVÁ Anna 2001 PACHMAN Vilém 1998

BERANOVÁ Jiřina 2003 HOLČÁKOVÁ Lucie 2001

BALDINUS Vít 2002 ŠNAJDR Adam 2003

MARTINÁKOVÁ Barbora 2003 PUKOWSKÁ Tereza 1996


